GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Unidade de Ibirité - Diretoria Acadêmica

Comunicação Interna UEMG/IBIRITE/DIRETORIA nº. 9/2025
Ibirité, 11 de abril de 2025.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em observância o Edital 04/2025,

RESOLVE:

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em observância o Edital 04/2025,

RESOLVE:

Divulgar o resultado dos recursos e divulgação da lista final de chapas deferidas das Eleições de Chefia e
Subchefia do Departamento de Educação (DE) - Unidade Ibirité – Edital 04/2025.

I. Não houve interposição de recursos.

II. Chapa inscrita deferida:

Integrantes

Titular: Eliane Ferreira de Sá

Suplente: Patrícia Karla Soares Santos Dorotéio

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Camila Jardim de Meira , Diretora, em 11/04/2025, às
20:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 111583611 e
o código CRC 88AB6F2A.

Referência: Processo nº 2350.01.0003566/2025-41 SEI nº 111583611

Comunicação Interna 9 Resultado das Eleições (111583611)         SEI 2350.01.0003566/2025-41 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação Interna 9 Resultado das Eleições (111583611)